الحمد للہ
اجاب کرام حضور پر نور
کی صحت و سلامتی، درازی عمر
اور مقاصد عالیہ میں معجزانہ
کامیابیوں کے لئے خصوصی
دُعائیں جاری رکھیں۔

شمارہ
۳۸
شرح چترہ
سالانہ ۶۰ روپے
ششماہی ۳۰ روپے
ماہانہ غیر
بیموخری ۲۵۰ روپے
فی سچہ
ایک روپیہ پچیس پیسے

چترہ
۳۸
ایڈیٹر
عبدالحی فضل
نائب
قریشی محمد فضل اللہ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۳۰ ربیع الثانی ۱۴۱۰ ہجری ۳۰ نومبر ۱۹۸۹ء

جلد سالانہ کی عظمت و اہمیت کے متعلق سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے ارشادات عالیہ

اس جلسہ معمولی جلسوں کی طرح خیال نہ کریں وہ امری جس کی تالیف و تالیف اور اعلام کلمہ اسلام پر بنیاد

قادیان دارالانام میں جماعت احمدیہ کا اٹھانوے واں جلسہ سالانہ جو صدر سالہ جشن تشریح کا جلسہ سالانہ ہے ۱۸-۱۹-۲۰ فرج (دسمبر) ۱۳۶۸ھ کی تاریخوں میں منعقد ہو رہا ہے۔